
 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

 ВЕРХ-НЕНИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 

 
 

П Р И К А З  
16.09.2019                                                                                                    № 30 -Р 
 В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады школьников, 

утвержденным приказом от 18.11.2013 г. №1252 Министерством образования и 

науки Российской Федерации, на основании приказа Министерства образования и 

науки Алтайского края от 06.09.2019 №1317, на основании приказа комитета 

Администрации Ельцовского района по образованию от 13.09.2019 №125 - Р  

П Р И К А З Ы В А Ю: 

1. Провести  в ОУ школьный этап всероссийской олимпиады школьников с 

16.09.2019 по 15.10.2019 по следующим предметам: русский язык, литература, 

иностранный язык (английский), математика, информатика и ИКТ, история и 

обществознание, география, физика, химия, биология, МХК, технология, 

физическая культура. 

2. Сформировать предметно-методические комиссии следующим образом: 

Предмет Класс Состав комиссии Занимаемая должность 

Русский язык 5,6,7,9,10,11 Горчакова 

Светлана 

Владимировна 

Учитель русского языка и 

литературы 

Гец Елена 

Владимировна 

Учитель русского языка и 

литературы 

Литература 5,6,7,9,10,11 Горчакова 

Светлана 

Владимировна 

Учитель русского языка и 

литературы 

Гец Елена 

Владимировна 

Учитель русского языка и 

литературы 

Английский язык 5,6,7,9,10,11 Гусельников 

Игорь Петрович 

Учитель английского 

языка 

Калачёв Евгений 

Владимирович 

Учитель немецкого языка 

Математика 6,7,11 Ярковая Марина 

Анатольевна 

Учитель математики 

Аксёнов Игорь 

Викторович 

Учитель информатики 



 

 

 

Информатика и 

ИКТ 

9,10,11 Аксёнов Игорь 

Викторович 

Учитель информатики 

 

 

 

Ярковая Марина 

Анатольевна 

Учитель математики 

Математика 5,10 Грибанов Алексей 

Михайлович 

Учитель математики 

Аксёнов Игорь 

Викторович 

Учитель информатики 

История 6,7,9,10,11 Таньжина 

Светлана 

Анатольевна 

Учитель истории и 

обществознания 

Калачёва Марина 

Владимировна 

Учитель истории и 

обществознания 

Обществознание 6,7,9,10,11 Таньжина 

Светлана 

Анатольевна 

Учитель истории и 

обществознания 

Калачёва Марина 

Владимировна 

Учитель истории и 

обществознания 

География 6,7,9,10,11 Аксёнова Вера 

Анатольевна 

Учитель географии 

Горчакова 

Светлана 

Владимировна 

Учитель биологии 

Биология 6,7,9,10,11 Аксёнова Вера 

Анатольевна 

Учитель географии 

Горчакова 

Светлана 

Владимировна 

Учитель биологии 



Физика 

 

Химия 

9,10,11 Аксёнов Игорь 

Викторович 

Учитель информатики и 

ИКТ 

9,10,11 Горчакова 

Светлана 

Владимировна 

Учитель биологии 

Искусство 6,7 Гец Елена 

Владимировна 

Учитель ИЗО 

Аксёнова Вера 

Анатольевна 

Учитель музыки 

Технология 9,10,11 Калачёв Евгений 

Владимирович 

Учитель технологии 

Аксёнова Вера 

Анатольевна 

Учитель технологии 

Физическая 

культура 

5,6,7,9,10,11 Калачёв Евгений 

Владимирович 

Учитель физической 

культуры 

Аксёнов Игорь 

Викторович 

Учитель информатики 

 

2. Педагогам предметникам обеспечить разработку единых олимпиадных заданий 

для каждой возрастной группы. 

3. Ответственному за сайт – Аксенову Игорю Викторовичу, обеспечить 

размещение олимпиадных работ победителей и призеров на сайте ОУ 

4. Определить даты проведения олимпиадных работ следующим образом: 

Предмет Класс Дата проведения 

Русский язык 7,9,11 25.09.2019 

5,6,10 24.09.2019 

Литература 7,9,11 25.09.2019 

5,6,10 27.09.2019 

Английский язык 5,6,7,9,10,11 28.09.2019 

  

Математика 6,7,11 26.09.2019 

5,10 27.09.2019 



Информатика и 

ИКТ 

9,10,11 27.09.2019 

 

История 10,11 24.09.2019 

9 17.09.2019 

6,7, 04.10.2019 

Обществознание 10,11 01.10.2019 

6,7,9 01.10.2019; 03.10.2019 

География 9,11 07.10.2019 

6 09.10.2019 

7 11.10.2019 

10 08.10.2019 

Биология 6,7,9,10,11 09.10.2019; 10.10.2019; 

11.10.2019 

Физика 

 

Химия 

9,10,11 

 

14.10.2019 

 

Искусство 6,7 14.10.2019 

  

Технология 9,10,11 07.10.2019 

  

Физическая 

культура 

5,6,7,9,10,11 16.10.2019 

  

 

Директор школы:                                            С.А. Таньжина 

 

С приказом ознакомлены: 


